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    LAUSUNTOPYYNTÖ   

Virasto tai liikelaitos     

Ympäristökeskus     

    

        
LAUSUNTOPYYNTÖ KOSKIEN NIMIKEMUUTOKSIA JA TEHTÄVÄKOHTAISTEN PALKKOJEN KOROTUKSIA 

        

NYKYISEEN VAKANSSIIN / TEHTÄVÄÄN LIITTYVÄT TIEDOT 

Tehtävänimike Vakanssinumero 

terveystarkastaja 023014 
Osasto / Työyksikkö Palvelussuhteen laji 

Ympäristöterveysyksikkö/terveysvalvonta  Virka  Työsuhde  
Vakanssin tehtäväkohtainen palkka (perustuntipalkka) Sovellettava sopimus 

2394,86   KVTES  TS  OVTES  LS  TTES 

Vakanssi / tehtävä on Henkilön nimi 

 Avoin  Täytetty Pirkko Hokkanen 

        

MUUTOSESITYS 

Uusi nimike 

elintarviketarkastaja 
Mahdollinen työyksikön muutos Mahdollinen sopimusalan muutos 

Ympäristöterveysyksikkö/elintarvikevalvonta       
Tehtäväkohtaisen palkan (perustunti- 
palkan) muutos 

Palkankorotuksen perusteena 

uusi palkka 2829,07.  Uusi tehtävä (vallitseva taso)  Tehtävän vaativuuden olennainen muutos (liitteeksi tva-kuvaus) 

 Mikä 

 Muu muutos       
Perustelut nimikemuutokselle ja /tai tehtäväkohtaisen palkan muutokselle 

Ympäristöterveysyksikön terveysvalvonnan vastuualueella on terveystarkastajan virka, jonka 

pätevyysvaatimukseksi on 12.11.2002 vahvistettu (Yj 110 §) soveltuva teknikon tai insinöörin tutkinto ja 

kielitaitovaatimuksena suomen kielen hyvä suullinen ja tyydyttävä kirjallinen taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä 

kirjallinen taito. Viranhaltija Pirkko Hokkanen on ollut virkavapaalla 30.4.2009 lähtien terveystarkastajan virasta, 

koska hän on ollut elintarviketarkastajan sijaisena elintarvikevalvonnan vastuualueella. Hokkanen on suorittanut 

27.5.2011 ylemmän ammattikorkeakoulututkinnon Mikkelin ammattikorkeakoulussa. Elintarviketarkastajan 

sijaisena ollessaan Hokkanen on alkanut toimia ns. ruokamyrkytystiimin vetäjänä, joka vastaa suurten 

ruokamyrkytysepidemioiden käytännön selvitystyöstä Helsingissä. Ottaen huomioon Hokkasen suorittama 

lisäkoulutus ja hänen hoitamiensa tehtävien vaativuuden kasvu ruokamyrkytystiimin myötä, tulisi Hokkasen oman 

terveystarkastajan vakanssin nimike muuttaa elintarviketarkastajaksi. Elintarviketarkastajan tehtäviin kuuluisi 

ruokamyrkytystiimin vetämisen ohella vaativien elintarvikevalvontakohteiden valvontaa. Samassa yhteydessä virka 

siirrettäisiin elintarvikevalvonnan vastuualueelle, viran pätevyysvaatimukseksi tulisi soveltuva ylempi 

korkeakoulututkinto tai ylempi ammattikorkeakoulututkinto ja kielitaitovaatimukseksi suomen kielen hyvä suullinen 

ja kirjallinen taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä suullinen taito. 

Tehtäväkohtaisen palkan korottamiseen tulee olla määräraha viraston / liikelaitoksen omassa talousarviossa. 

Päivämäärä Esityksen valmistelijan nimi ja puhelinnumero Esittäjänä viraston / liikelaitoksen päällikkö 

8.6.2011 kaupungineläinlääkäri Riikka Åberg, 310 31585 Ympäristöjohtaja Pekka Kansanen 

        
Henkilöstökeskuksen sekä talous- ja suunnittelukeskuksen lausunto 

Puolto Muutos 

 Puolletaan esityksen mukaan  Puolletaan muutoksin       

 Ei puolleta   
Perustelut 

HUOM! Virkojen nimikemuutoksista päättää kaupunginhallitus, jolloin oheinen muutos tulee valmistella erikseen 

khs:n päätettäväksi. 

Päivämäärä Lausunnon antaja /Heke 

21.6.2011 

Asta Enroos 
Päivämäärä Lausunnon antaja /Taske 

21.6.2011 

Tuula Saxholm 



 


